



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 119 877
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALLER MEDIA AS
Forretningsadresse: Karvesvingen 1
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 30.09.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Hall
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.12.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	617 534 000	573 879 000
Annen driftsinntekt	3	272 559 000	258 275 000
Sum inntekter		890 093 000	832 154 000
Kostnader			
Varekostnad	3	301 237 000	279 763 000
Lønnskostnad	4	331 234 000	304 685 000
Avskrivning	5, 6	9 224 000	4 894 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad	7	287 766 000	287 711 000
Sum kostnader	7	929 462 000	877 053 000
Driftsresultat		-39 369 000	-44 899 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	7 629 000	6 826 000
Annen finansinntekt	8	13 369 000	82 535 000
Sum finansinntekter		20 998 000	89 361 000
Annen rentekostnad	8	1 610 000	33 000
Annen finanskostnad	8	16 227 000	7 413 000
Sum finanskostnader		17 836 000	7 446 000
Netto finans		3 162 000	81 915 000
Resultat før skattekostnad		-36 208 000	37 016 000
Skattekostnad på resultat	9	-4 002 000	4 851 000
Årsresultat	10	-32 206 000	32 165 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-32 206 000	32 165 000
Totalresultat		-32 206 000	32 165 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-32 206 000	32 165 000
Sum overføringer og disponeringer		-32 206 000	32 165 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	11 631 000	18 747 000
Utsatt skattefordel	9	494 000	127 000
Goodwill	5		151 000
Sum immaterielle eiendeler		12 125 000	19 025 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	3 536 000	4 442 000
Sum varige driftsmidler		3 536 000	4 442 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	424 324 000	691 384 000
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	12		103 702 000
Investeringer i tilknyttet selskap	13	2 815 000	3 815 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		28 168 000	19 838 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	1 340 000	12 037 000
Sum finansielle anleggsmidler		456 647 000	830 777 000
Sum anleggsmidler		472 308 000	854 244 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14	1 704 000	2 310 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	74 469 000	88 955 000
Andre kortsiktige fordringer	12	113 724 000	22 951 000
Sum fordringer		188 193 000	111 907 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		189 897 000	114 215 000
SUM EIENDELER		662 205 000	968 459 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	18 000 000	18 000 000
Beholdning av egne aksjer	16		
Overkurs		295 133 000	295 133 000
Sum innskutt egenkapital		313 133 000	313 133 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		85 184 000	363 995 000
Sum opptjent egenkapital		85 184 000	363 995 000
Sum egenkapital	10	398 316 000	677 128 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12		13 426 000
Sum annen langsiktig gjeld			13 426 000
Sum langsiktig gjeld		0	13 426 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	30 064 000	27 890 000
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		34 819 000	32 653 000
Annen kortsiktig gjeld	12	199 005 000	217 363 000
Sum kortsiktig gjeld		263 888 000	277 905 000
Sum gjeld		263 888 000	291 331 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		662 205 000	968 459 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 574246

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 119 877
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALLER MEDIA AS
Forretningsadresse: Karvesvingen 1
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 30.09.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Hall
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.12.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Organisasjonsnr: 910 119 877
ALLER MEDIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	617 534 000	573 879 000
Annen driftsinntekt	3	272 559 000	258 275 000
Sum inntekter		890 093 000	832 154 000
Kostnader			
Varekostnad	3	301 237 000	279 763 000
Lønnskostnad	4	331 234 000	304 685 000
Avskrivning	5, 6	9 224 000	4 894 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad	7	287 766 000	287 711 000
Sum kostnader	7	929 462 000	877 053 000
Driftsresultat		-39 369 000	-44 899 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	7 629 000	6 826 000
Annen finansinntekt	8	13 369 000	82 535 000
Sum finansinntekter		20 998 000	89 361 000
Annen rentekostnad	8	1 610 000	33 000
Annen finanskostnad	8	16 227 000	7 413 000
Sum finanskostnader		17 836 000	7 446 000
Netto finans		3 162 000	81 915 000
Resultat før skattekostnad		-36 208 000	37 016 000
Skattekostnad på resultat	9	-4 002 000	4 851 000
Årsresultat	10	-32 206 000	32 165 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-32 206 000	32 165 000
Totalresultat		-32 206 000	32 165 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-32 206 000	32 165 000
Sum overføringer og disponeringer		-32 206 000	32 165 000



Organisasjonsnr: 910 119 877
ALLER MEDIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	11 631 000	18 747 000
Utsatt skattefordel	9	494 000	127 000
Goodwill	5		151 000
Sum immaterielle eiendeler		12 125 000	19 025 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	3 536 000	4 442 000
Sum varige driftsmidler		3 536 000	4 442 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	424 324 000	691 384 000
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	12		103 702 000
Investeringer i tilknyttet selskap	13	2 815 000	3 815 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		28 168 000	19 838 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	1 340 000	12 037 000
Sum finansielle anleggsmidler		456 647 000	830 777 000
Sum anleggsmidler		472 308 000	854 244 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14	1 704 000	2 310 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	74 469 000	88 955 000
Andre kortsiktige fordringer	12	113 724 000	22 951 000
Sum fordringer		188 193 000	111 907 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Bankinnskudd, kontanter o. l.	15		
Sum omløpsmidler		189 897 000	114 215 000



SUM EIENDELER		662 205 000	968 459 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	18 000 000	18 000 000
Beholdning av egne aksjer	16		
Overkurs		295 133 000	295 133 000
Sum innskutt egenkapital		313 133 000	313 133 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		85 184 000	363 995 000
Sum opptjent egenkapital		85 184 000	363 995 000
Sum egenkapital	10	398 316 000	677 128 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12		13 426 000
Sum annen langsiktig gjeld			13 426 000
Sum langsiktig gjeld		0	13 426 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	30 064 000	27 890 000
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		34 819 000	32 653 000
Annen kortsiktig gjeld	12	199 005 000	217 363 000
Sum kortsiktig gjeld		263 888 000	277 905 000
Sum gjeld		263 888 000	291 331 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		662 205 000	968 459 000



Organisasjonsnr: 910 119 877
ALLER MEDIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
231.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023/2024 Aller Media AS

Årsberetning
Resultatregskap
Balanse
Kontanstrøm
Noter til regnskapet

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dcc9

Org.nr.: 910 119 877



Resultatregnskap

Aller Media AS

Alle tall i 1000

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2, 3	617 534	573 879
Annen driftsinntekt	3	272 559	258 275
Sum driftsinntekt		890 093	832 154
Varekostnad	3	301 237	279 763
Lønnskostnad	4	331 234	304 685
Avskrivning	5, 6	9 224	4 894
Annen driftskostnad	7	287 766	287 711
Sum driftskostnader	7	929 462	877 053
Driftsresultat		-39 369	-44 899
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	7 629	6 826
Annen finansinntekt	8	13 369	82 535
Annen rentekostnad	8	1 610	33
Annen finanskostnad	8	16 227	7 413
Resultat av finansposter		3 162	81 915
Ordinært resultat før skattekostnad		-36 208	37 016
Skattekostnad på resultat	9	-4 002	4 851
Årsresultat		-32 206	32 165
Årsresultat	10	-32 206	32 165
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-32 206	32 165
Sum overføringer		-32 206	32 165

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dcc9



Balanse Aller Media AS

Alle tall i 1000

Eiendeler	Note	30.09.2024	30.09.2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	11 631	18 747
Utsatt skattefordel	9	494	127
Goodwill	5	0	151
Sum immaterielle eiendeler		12 125	19 025
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	3 536	4 442
Sum varige driftsmidler		3 536	4 442
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	424 324	691 384
Lån til foretak i samme konsern	12	0	103 702
Investeringer i tilknyttet selskap	13	2 815	3 815
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		28 168	19 838
Investeringer i aksjer og andeler	13	1 340	12 037
Sum finansielle anleggsmidler		456 647	830 777
Sum anleggsmidler		472 308	854 244
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	14	1 704	2 310
Fordringer			
Kundefordringer	12	74 469	88 955
Andre kortsiktige fordringer	12	113 724	22 951
Sum fordringer		188 193	111 907
Sum omløpsmidler		189 897	114 215
Sum eiendeler		662 205	968 459

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dcc9



Balanse

Aller Media AS

Alle tall i 1000

	Note	30.09.2024	30.09.2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	18 000	18 000
Overkurs		295 133	295 133
Sum innskutt egenkapital		313 133	313 133
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		85 184	363 995
Sum opptjent egenkapital		85 184	363 995
Sum egenkapital	10	398 316	677 128
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	13 426
Sum annen langsiktig gjeld		0	13 426
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	30 064	27 890
Skyldig offentlige avgifter		34 819	32 653
Annen kortsiktig gjeld	12	199 005	217 363
Sum kortsiktig gjeld		263 888	277 905
Sum gjeld		263 888	291 331
Sum egenkapital og gjeld		662 205	968 459

11.12.2024
Styret i Aller Media AS

Dag Birger Sørzdahl
styreleder/daglig leder

Sascha Rose Aller
styremedlem

Morten Krüger
styremedlem

Dennis Killian
styremedlem

Sara Prosell
styremedlem

Anders Holth Johansen
styremedlem

Mina Helene Nævestad Knudsen
styremedlem

Kjetil Kjær Andersland
styremedlem

May Christin Thingelstad
styremedlem

Aller Media AS

Side 4

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dccc



Indirekte kontantstrøm

Alle tall i 1000

Aller Media AS

	2023/2024	2022/2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-36 208	37 016
Periodens betalte skatt	545	4 169
Ordinære avskrivninger	9 224	3 797
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	15 800	6 915
Endring i varelager	605	801
Endring i kundefordringer	14 486	-5 772
Endring i leverandørgjeld	2 175	-38 114
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-135	-2 490
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-29 071	130 094
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-23 668	128 078
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	24 254
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre	0	1 315
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	10 832	7 450
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	10 832	-18 119
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	11 000
Endring innskudd på konsernkonto	-79 307	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	4 971	0
Netto effekt av fusjon	-217	0
Utbetalinger av utbytte	0	50 000
Innbetaling av langsiktig fordring	95 373	0
Innbetalinger av konsernbidrag	1 959	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	70 957
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	12 836	-109 957
Beh. av kontanter ved periodens begynnelse	0	0
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	0	0

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dccc



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapsåret 2024 består av perioden 01.10.2023-30.09.2024.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Annonseinntekter presenteres netto etter fradrag for rabatter og provisjoner. Inntekter knyttet til annen drift er presentert som annen driftsinntekt i årsregnskapet.

Kostnader

Kommisjon til salgssleddet for blader presenteres som annen driftkostnad i årsregnskapet. Lønnskostnader som er viderefakturert i det norske konsernet for tjenester, presenteres netto som lønn.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Bankkontiene inngår i det nordiske konsernets konsernkontoordning eid av Aller A/S og er klassifisert som mellomværende. Endringen i innskudd i konsernkontoordningen vises som endring i konsernkonto under finansieringsaktiviteter i kontantstrømsoppstillingen.

Valuta

Pengeposter i utenlands valuta omregnes til balansedagens kurs.



Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Konsernregnskap utarbeides av ALLer A/S i Danmark. Konsernregnskapet kan fås hos Aller A/S på følgende adresse:

Aller A/S
Havneholmen 33
DK-1561 København V

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dcc9



Note 2 Salgsinntekter

	2023/2024	2022/2023
Pr. Virksomhetsområde		
Bladsalg/avis	403 198	413 077
Annonnesalg	92 821	89 884
Annet	121 514	70 919
Sum	617 533	573 879

Note 3 Selskapets transaksjoner med nærstående

Salg av varer og tjenester:	2023/2024	2022/2023
Datterselskaper (norsk)	265 274	272 608
Andre konsernselskaper (nordisk)	10 004	1 621
Sum	275 278	274 229
Kjøp av varer og tjenester:	2023/2024	2022/2023
Datterselskaper (norsk)	3 914	20 324
Andre konsernselskaper (nordisk)	116 898	134 561
Sum	120 812	154 885

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023/2024	2022/2023
Lønninger	268 359	244 119
Arbeidsgiveravgift	42 103	39 533
Pensjonskostnader	18 694	18 482
Andre ytelser	2 079	2 550
Sum	331 234	304 684

Selskapet har i regnskapsåret 2024 sysselsatt 231 årsverk mot 239 i regnskapsåret 2023.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsordning:

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lov om innskuddspensjon. Innskuddsplanene utgjør mellom 5% og 8% av lønnen. Ordningen omfatter 255 ansatte.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	8 297	2 680
Pensjonskostnader	248	0
Annen godtgjørelse	158	0
Sum	8 703	2 680

Daglig leder inngår i kollektiv ordning på lik linje med alle ansatte.



Note 5 Immaterielle eiendeler

	Rettighet, lisens og software	Goodwill	Mobil kundebase	Totalt
Anskaffelseskost 01.10.2023	19 524	1 294	47 299	68 117
Fusjon	2 091	0	0	2 091
Anskaffelseskost 30.09.2024	21 615	1 294	47 299	70 209
Akkumulerte avskrivninger 30.09.2024	21 153	1 294	36 132	58 579
Bokført verdi 30.09.2024	462	0	11 167	11 631
Akk. av- og nedskrivninger 01.10.2023	19 416	1 143	28 662	49 221
Årets avskrivninger	6 97	151	7 470	8 318
Fusjon	1 040	0	0	1 040
Akk. av- og nedskrivninger 30.09.2024	21 153	1 294	36 132	58 579
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Fusjon knytter seg til datterselskapet Adblogg som ble innfusjonert 12.06.2024.

Note 6 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.10.2023	29 859
Tilgang	0
Anskaffelseskost 30.09.2024	29 859
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.10.2023	25 417
Årets avskrivninger	907
Akkumulerte avskrivninger pr. 30.09.2024	26 324
Bokført verdi 30.09.2024	3 536
Økonomisk levetid	3-7 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

Andre driftskostnader

	2023/2024	2022/2023
Husleie, strøm, vedlikehold, bilkostnader mm.)	39 303	52 096
Royalty	25 194	12 731
Salgskostnader (reklame, garanti mm.)	46 937	53 235
Administrasjonskostnader (IT, honorarer, reise, gaver, tap på krav mm.)	176 332	169 649
Sum andre driftskostnader	287 766	287 711

Kostnadsført honorar til revisor (eksl. mva)

	2023/2024	2022/2023
Lovpålagt revisjon	756	1 014
Skatterådgivning	129	86
Sum	884	1 100



Note 8 Poster som er slått sammen i regnskapet

Annen finans og renteinntekt	2023/2024	2022/2023
Andre renteinntekter	7 629	6 881
Agio	480	447
Aksjeutbytte/konsernbidrag	12 754	76 542
Gevinst ved salg av finansielle anleggsmidler	135	5 490
Sum finansinntekter	20 998	89 361

Annen finans og rentekostnad	2023/2024	2022/2023
Andre rentekostnader	1 610	33
Netto negativ resultatandel vedr. investering i DS, TS og FKV	15 800	6 915
Nedskrivning av finansielle eiendeler	427	497
Sum finanskostnader	17 837	7 446

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dcc9



Note 9 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	3 624
For mye/lite avsatt tidligere år	0	545
Endring i utsatt skatt	-4 002	681
Sum skattekostnad	-4 002	4 851

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-36 208	37 016
Permanente forskjeller	18 018	-71 233
Endring i midlertidige forskjeller	-2 444	-3 097
Mottatt konsernbidrag	17 035	70 898
Avgitt konsernbidrag	0	-33 583
Årets skattegrunnlag	-3 600	0

Betalbar skatt i balansen:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-6 287	-8 209
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	6 287	15 598
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-7 388
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 448	-1 446	2
Fordringer	-560	-806	-246
Varer	0	-657	-657
Gevinst- og tapskonto	4 204	5 255	1 051
Avsetning etter god regnskapsskikk	-842	-3 436	-2 595
Sum	1 355	-1 090	-2 444

Akkumulert fremførbart underskudd	-3 600	0	3 600
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	513	513
Sum	-2 245	-577	1 668

Utsatt skattefordel (22 %)	-494	-127	367
-----------------------------------	-------------	-------------	------------

Innfusjonerte midlertidige forskjeller utgjør TNOK 513.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2024	2023
Resultat før skatt	-36 208	37 016
22 % skatt av resultat før skatt	-7 966	8 144
Permanente forskjeller 22 %	3 964	-3 838
For lite avsatt tidligere år	0	545
Beregnet skattekostnad	-4 002	4 851

Effektiv skattesats	11,1 %	13,1 %
---------------------	--------	--------

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dcc9



Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 30.09.2023	18 000	295 133	363 995	677 128
Årets resultat			-32 206	-32 206
Utbytte			-239 475	-239 475
Fusjon			-3 383	-3 383
Konsernbidrag mottatt			13 287	13 287
Konsernbidrag avgitt			-17 035	-17 035
Pr 30.09.2024	18 000	295 133	85 184	398 316

Datterselskapet Adblogg AS ble innfusjonert 12.06.2024 med regnskapsmessig virkning 01.10.2023. Fusjon gjennomføres etter bestemmelsene om fusjon mellom morselskap og heleide datterselskap i aksjeloven § 13 VI. Det er ikke utstedet vederlag og fusjonen er behandlet etter reglene om selskapskontinuitet

Note 11 Investeringer i datterselskap

Selskapets navn	Anskaffelsestidspunkt	Forretningsskolor	Eierandel	Egenkapital pr 30.09.2024	Arsresultat 2023/2024
HS Media AS	01.06.2006	Kirkenær	100%	1 812	-276
Roede AS	27.06.2012	Asker	100%	2 680	-388
Dagbladet AS	02.08.2013	Oslo	99,67%	21 409	2 468
Aller X AS	27.03.2014	Oslo	100%	4 953	10 246

Aksjene i det heleide datterselskapet Ahead Group Norway AS ble 1. mars 2024 delt ut som tingsutbytte til Aller A/S, som utgjorde TNOK 239 475. Selskapet er derfor ikke et datterselskap pr 30.09.2024, men et søsterselskap.

Datterselskapet Adblogg AS ble innfusjonert 12.06.2024. Fusjon gjennomføres etter bestemmelsene om fusjon mellom morselskap og heleide datterselskap i aksjeloven § 13 VI.

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023/2024	2022/2023
Fordringer		
Langsiktig fordring foretak i samme konsern	0	103 702
Mottatt konsernbidrag	19 999	
Fordring konsernkonto	59 038	20 270
Kundefordringer konsern	7 889	
Andre kortsiktige fordringer konsern	20 321	10 701
Sum	107 246	134 673
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	13 426
Leverandørgjeld innen konsern	10 567	8 576
Annen kortsiktig gjeld konsern	38 491	44 198
Sum	49 058	66 200

Skyldig konsernbidrag fra tidligere år er klassifisert som langsiktig gjeld.

Ingen fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.



Note 13 Investeringer i tilknyttet selskap og andre investeringer

Tilknyttet selskap

Selskapets navn	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital pr 31.12.2023	Bokført verdi 30.09.2024
DIAR AS	Oslo	50 %	-30 215	815
Samler & Antikkbørsen AS	Drammen	48 %	20	0
Bladcentralen AS	Oslo	20 %	18 019	2 000
Sum				2 815

Andre Investeringer

Selskapets navn	Eierandel pr 30.09.2024	Egenkapital pr 31.12.2023	Bokført verdi 01.10.2023	Tilgang / avgang	Bokført verdi 30.09.2024
Remote Production AS	10 %	1 064	1 315	0	1 315
World Expression Forum AS	2,04 %	20	25	0	25
Kahoot ASA			10 697	-10 697	0
Sum			12 037	-10 697	1 340

Note 14 Varer

Varelager	2024	2023
Ferdigvare (redaksjonelt innhold)	1 704	2 310
Sum	1 704	2 310

Note 15 Bankinnskudd

Selskapet har opprettet en bankgaranti som sikkerhet for skyldige skattetrekk på 16.500.000 kr og har ingen saldo på skattetrekkkonto per dato for regnskapsavslutningen. Konsernet har etablert konsernkontoordning hvor Aller A/S er eier.

Garantier

Selskapet har en bankgaranti hos Danske Bank pålydende kr 16 500 000. Selskapet har stilt sikkerhet for konsernselskaper pålydende kr 611 010.

Note 16 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aller Media AS pr. 30.09 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	18 000	1 000,0	18 000 000
Sum	18 000		18 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 30.09 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aller A/S	18 000	100,0	100,0



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

 bankID



 bankID



Mina Helene Nævestad Knudsen
9578-5997-4-915932

2024-12-12 14:58:30Z

Dag Birger Sørsdahl
CEO
9578-5994-4-494796

2024-12-12 15:40:25Z









Morten Krüger
39e7dc2d-097d-4898-ab4c-1a23e0439d86

2024-12-12 19:42:25Z

Dennis Killan
abfb2c4a-84ed-4a96-b1ea-23bc8f45c1c1

2024-12-13 07:13:45Z









Sascha Rose Aller
Styremedlem
81d70520-aaf2-4746-8893-2f7743a1273c

2024-12-13 10:59:08Z

SARA PROSELL
RPYwLx4r793Gb610r+HUBg

2024-12-14 11:31:43Z
BankID Mobile

 bankID



 bankID



ANDERS HOLTH JOHANSEN
9578-5993-4-4376464

2024-12-16 07:28:22Z

Kjetil Kjær Andersland
9578-5993-4-3391239

2024-12-19 16:40:55Z



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplett med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dccc



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

 bankID



May Christin Thingelstad

c439424f-20d1-4d3b-9199-d899a4d35f76

2024-12-20 08:11:17Z

Dokumenter i transaksjonen

Sak 4_Årsberetning Aller Media AS 2023-24.pdf	SHA256: cefaadc18d397a6ad97eb56f8bb5f9bbcc41848872f5df6eb5cc482e677e7891
Sak 4_Aller Media AS - Årsregnskap 23-2024.pdf	SHA256: e4316eda68e04c17245358f2633119e0e44209b643cd5051f5f940eb17171b81

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dccc



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Aller Media AS

Årsberetning 2023/2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Aller Media i Norge er et ledende og diversifisert media-, kommunikasjon- og tjenestekonsern med 9 datterselskaper og tilknyttede selskaper, og om lag 400 ansatte.

I 2023/24 ble det foretatt en reorganisering for å skape et nytt nordisk mediekonsern, Aller Media Nordic. I den forbindelse ble byråvirksomheten, aksjene i Ahead Norway AS og tilhørende datterselskap, gitt i utbytte til morselskapet Aller A/S. Formålet med etableringen av Aller Media Nordic er å få nye felles muligheter til å ta sterke digitale posisjoner både i vår forbrukervirksomhet og i annonsemarkedet, basert på vår kjernevirksomhet knyttet til journalistikk og historiefortelling. Gjennom integrert samarbeidet med de øvrige nordiske selskaper, vil Aller Media AS i høyere grad kunne utnytte ressursene og erfaringer bredere og bedre. Aller Media har en solid portefølje av store nasjonale nyhetstitler og titler i ukepresse- og magasinmarkedet samt selskaper som Dagbladet AS og Aller X AS.

Konsernet har en ledende nasjonal digital posisjon i det norske markedet, med en bred portefølje digitale sider, i bredde- og nisjemarkedet. Aller Media har en satsing på forbrukertjenester gjennom etablering som mobiloperatør gjennom merkevaren PlussMobil, i tillegg til investeringer i digitale tjenester som Roede AS og Labrador CMS AS.

Driftsinntektene til selskapet, digitale og papirbaserte, består i hovedsak av løssalg-, abonnement- og annonsesalgssinntekter samt salg av tjenester.

Selskapet har kontorer på Hasle i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og årets resultat

Selskapet har avvikende regnskapsår, hvor regnskapsåret går fra 1. oktober til 30. september.

Selskapet hadde en omsetning i 2023/24 på 890,1 mkr mot 832,2 mkr i 2022/23. Driftsresultatet ble -39,4 mkr mot -44,9 mkr i 2022/23. Årets resultat er påvirket betydelig av en større frivillig fratredelsesrunde i august 2024.

Datterselskapet Adblogg AS ble innfusjonert 12.06.2024.

Hovedårsaken til omsetningsvekst er oppskalering og vekst av PlussMobil i 2022/23. Medievirksomheten har hatt en svak tilbakegang, som følge av markedsmessig fall i omsetning av papirproduktene, som er delvis kompensert med digital vekst.

Finansresultatet ble 3,2 mkr mot 81,9 mkr i 2022/23.

Selskapets resultat før skatt ble -36,2 mkr mot 37,0 mkr i 2022/23.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var -23,6 mkr, kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var 10,8 mkr og fra finansieringsaktiviteter var 12,8 mkr.

Totalkapitalen ved utgangen av året var 662,2 mkr. Egenkapitalen var ved årets utgang 398,3 mkr som gir en egenkapitalgrad på 60,1% mot 69,9% i 2022/23.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dcc9



Fortsatt drift

Etter regnskapsårets slutt har det ikke inntrådt forhold som endrer bedømmelsen av selskapet og i samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Det fremlagte regnskap med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt av Aller Media AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Styret forventer fortsatt bedret lønnsomhet og konkurransekraft fra den digitale medievirksomheten grunnet utvikling i posisjon og produktutvikling av de digitale merkevarer, spesielt knyttet til freesite posisjonen. Vi tilstreber fortsatt god kontroll på kostnader, økt bruk av teknologi og mål om fortsatte økte markedsandeler. Det er for 2024/25 lagt til grunn at trenden i opplagsmarkedet fortsetter. Arbeidet med å forbedre driften av papir merkevarer gjennom strukturelle grep og ytterligere kostnadstilpasninger fortsetter, i tillegg til økte satsninger innenfor digital medievirksomhet og tjenester.

Finansiell risiko

Valutarisiko:

Selskapet er i begrenset grad eksponert for valutarisiko når det gjelder operasjonell drift, da hoveddelen av selskapets inntekter og kostnader er i lokal valuta (NOK).

Kredittrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og det er derfor ikke besluttet å innføre tiltak. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Aller Media AS med datterselskaper er med i Aller A/S-konsernets cash pool system (Danske bank).

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

HMS-arbeidet i selskapet fungerer bra og i henhold til vedtatte handlingsplan. Arbeidsmiljøutvalget har i sine møter behandlet bla sykefravær og resultatene fra gjennomført medarbeiderundersøkelse. Registrert sykefravær i 2023/24 var på 4,36 %. Langtidsfraværet er på nivå med tidligere regnskapsår. Styret anser dette som tilfredsstillende.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og mangfold i Aller Media

Arbeidet med mangfold og likestilling Aller Media skal sikre likestilling og ikke-diskriminering på arbeidsplassen.



Det er et strategisk viktig mål for oss å tiltrekke oss og beholde de beste folkene som utvikler og vinner sammen. Det er essensielt at vi greier å skape et arbeidsmiljø hvor alle får realisere sitt potensial, uavhengig av kjønn, alder, funksjonsevne, seksuell legning, etnisk opprinnelse eller religiøse overbevisning. Målet vårt er at hver enkelt medarbeider skal føle seg ivaretatt, inkludert og oppleve at de har like muligheter.

Tilstand for kjønnslikestilling

Det er en naturlig del av den daglige driften å sørge for tiltak som forhindrer forskjellsbehandling av kvinner og menn. Ved utgangen av regnskapsåret var det 55 % kvinner og 45 % menn ansatt i Aller Media. Kjønnfordelingen totalt i selskapet er på samme nivå som i fjor. Ledelsen i selskapet, definert som medlemmer av ledergruppen og direkterapporterende ledere til denne (lederforum), består av 53 % kvinner og 47 % menn. Pr 30.09.24 var det totalt 3 midlertidig ansatte i selskapet, alle kvinner. Aller Media følger den generelle målsettingen i norsk arbeidsliv om at bruken av midlertidige stillinger skal være begrenset og gjør en konkret vurdering for hver stilling.

Det var totalt fire deltidsansatte i Aller Media pr 30.09.24, to menn og to kvinner, i 80% og 90% stillinger. To av disse er ufrivillige deltidsstillinger.

13 ansatte har vært i foreldrepermisjon i løpet av regnskapsåret, 6 kvinner og 7 menn med gjennomsnittlig hhv. 15 uker og 10 uker.

Lønnskartleggingen i 2024 viser:

ALLER MEDIA AS	Ant kvinner	Ant menn	Kvinnens lønn i % av menns lønn
Totalt	128	106	93 %
Ledernivå 1-3	11	8	108 %
Øvrige ledere	18	9	91 %
Journalister	35	21	85 %
Selgere B2B	18	16	91 %
Tech&data	9	21	91 %
Øvrige	37	32	82 %

Utformingen av stillingsnivåene i oversikten over er basert på eksisterende stillingskategorier i Aller Media. Tillitsvalgte har deltatt i utformingen av disse.

Kategorien «Øvrige» består av flere ulike stillingskategorier, da det innenfor hver av stillingskategoriene ikke er tilstrekkelig antall til å kunne rapportere disse i egne grupper.

Overordnet viser kartleggingen at kvinner tjener 93 % av menns lønn i Aller Media justert for den mannlige konsernsjefens lønn. Dette er to prosentpoeng bedring av kvinnens lønn mot menns lønn i forhold til kartleggingen i 2022.

For stillingskategorien «Ledernivå 1-3» tjener kvinner 108 % av menns lønn. Dette er først og fremst fordi det er flere kvinner enn menn i selskapets ledergruppe. Blant øvrige ledere i denne gruppen er det 50 % kvinner og 50 % menn.

I kategorien «Journalister» er kvinnens lønn fremdeles noe lavere enn menns lønn, men differansen er bedret med 8 prosentpoeng fra lønnskartleggingen i 2022. Årsakene til ulikhetene er sammensatt og kan blant annet forklares ved at lønssystemet for redaksjonelt ansatte består av en kombinasjon av lønn fastsatt på bakgrunn av ansiennitet og en



personlig fastsatt del. Gjennomsnittsalder og ansiennitet er lavere blant kvinner enn blant menn i denne gruppen. I tillegg ligger det historiske årsaker bak ulikhetene. Å utjevne disse ulikhetene er et langsiktig arbeid som pågår.

Også i gruppen «Selgere B2B» er det en bedring i differansen mellom kvinner og menn. Årsakene til ulikhetene her er først og fremst i at kvinner i området har lavere ansiennitet og erfaring.

I gruppen Tech og Data har det siden 2022 vært en negativ utvikling både i kvinneandel og i kvinners lønn i prosent av menns lønn. Gjennomsnittsalderen i gruppen er lik mellom kvinner og menn, mens kvinner likevel har vesentlig kortere ansiennitet.

Samlegruppen «Øvrige» omfatter stillinger med svært ulikt kompetansekrav og stor grad i variasjon med hensyn til grad av ansvar. Disse ulikhetene er også hovedårsakene til lønnsulikhetene mellom kjønn.

Undersøkelser av tallgrunnlaget innenfor alle områder, viser at det ikke er systematiske skjevheter i lønnsbetingelser for kvinner og menn i Aller Media.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

I Aller Media skal alle medarbeidere føle seg trygge på jobb. Det er en selvfølge for oss at vi har nulltoleranse for diskriminering og trakassering, og våre holdninger er tydelig formidlet gjennom våre etiske retningslinjer «code of conduct».

Ledere har et særlig ansvar for å ivareta dette og de har plikt til å reagere ved uønskede situasjoner. Det er lagt godt til rette for at alle ansatte i konsernet skal kunne varsle om kritikkverdige forhold i virksomheten. Nærmere retningslinjer er gitt i en egen varslingsrutine, herunder at det også er mulig å varsle via en ekstern systemleverandør som sikrer varsler full anonymitet om ønskelig.

Gjennom regnskapsåret 23/24 har vi videreført vårt systematiske arbeid for likestilling og mot diskriminering. I det analysen av de ulike diskrimineringsgrunnlagene ikke har avdekket risikoområder har det primært vært fokus på kartleggingen av kjønnslikestilling og lønn i året som har gått. Selskapet har også fokusert på mer generell kommunikasjon til ansatte i forhold til diskriminering og likestilling, i form av jevnlig påminnelser om selskapets Code of Conduct.

Arbeidet for likestilling og mot diskriminering er et kontinuerlig arbeid og vi jobber løpende med å fremme et inkluderende arbeidsmiljø hvor hver enkelt medarbeider blir inkludert, er komfortable med å være seg selv, føler tilhørighet og blir verdsatt.

Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet innebærer ikke bruk av innsatsfaktorer og produkter som påvirker det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven



Aller Media har gjennomført tiltak i tråd med kravene i den norske Åpenhetsloven. En statusrapport publiseres årlig på konsernet sine nettsider, <https://www.aller.no/apenhetsloven>.

Disponering av årets resultat (tall i hele tusen)

Virksomheten har for 2023/24 hatt et underskudd på **32,2 mkr** som foreslåes anvendt ved:

Overført fra annen egenkapital	tkr -32 206
Sum disponert	tkr -32 206

Oslo, 11. desember 2024

Dag Birger Sørtdahl
Styrets leder/ Adm.direktør

Sascha Rose Aller
Styremedlem

Morten Krüger
Styremedlem

Dennis Killian
Styremedlem

Sara Prosell
Styremedlem

Anders Holth Johansen
Styremedlem

Mina Helene Nævestad Knudsen
Styremedlem

Kjetil Kjær Andersland
Styremedlem

May Christin Thingelstad
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dcc9



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

 bankID



 bankID



Mina Helene Nævestad Knudsen
9578-5997-4-915932

2024-12-12 14:56:45Z

Dag Birger Sørsdahl
CEO
9578-5994-4-494796

2024-12-12 15:40:54Z









Morten Krüger
39e7dc2d-097d-4898-ab4c-1a23e0439d86

2024-12-12 19:40:02Z

Dennis Killian
abfb2c4a-84ed-4a96-b1ea-23bc8f45c1c1

2024-12-13 07:13:52Z









Sascha Rose Aller
Styremedlem
81d70520-aaf2-4746-8893-2f7743a1273c

2024-12-13 10:59:15Z

SARA PROSELL
RPYwLx4r793Gb610r+HUBg

2024-12-14 11:30:39Z
BankID Mobile

 bankID



 bankID



ANDERS HOLTH JOHANSEN
9578-5993-4-4376464

2024-12-16 07:27:06Z

Kjetil Kjær Andersland
9578-5993-4-3391239

2024-12-19 16:41:37Z



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dccc



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.
Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

 bankID



May Christin Thingelstad
9578-5999-4-1848758

2024-12-20 08:24:10Z

Dokumenter i transaksjonen

Sak 4_Årsberetning Aller Media AS 2023-24.pdf	SHA256: cefaadc18d397a6ad97eb56f8bb5f9bbcc41848872f5df6eb5cc482e677e7891
Sak 4_Aller Media AS - Årsregnskap 23-2024.pdf	SHA256: e4316eda68e04c17245358f2633119e0e44209b643cd5051f5f940eb17171b81

Addo Sign identifikasjonsnummer: 7da10115-8809-41e7-b9dc-904f6191dccc



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.